2022 年１月 28 日

お客様 各位

価格改定のお願い

拝啓 厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

 さて、新聞各紙及びマスコミ報道でご承知のとおり、銅をはじめとする各種原材料の

高騰に加え、昨今の原油値上りに起因する輸送費や副資材の上昇により、経営環境を取

り巻く情勢は益々厳しくなっております。

このような状況に対し、生産効率化や経費削減などにより販売価格の維持に努めて参

りましたが、これらのコスト上昇が自社の合理化努力で吸収できる範囲を超えていると

判断し、販売価格の改定を実施させていただくことと致しました。

お客様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただきまして、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、お客様の立場に立った製品、サービスの提供に努め、より一層お客様のた

めに努力して行く所存でありますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

実施日 ：2022 年 3 月 1 日

改定率 ：10％以上アップ

     （一部製品を除く）

以上